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Fv. 6304 i Osen kommune - Ønske om senket fartsgrense forbi Drageid 

leirskole 

Viser til e-post datert 10. oktober 2018 med ønske om nedsatt fartsgrense forbi Drageid 

leirskole. Dere søker om å få satt ned farten til 50 km/t.  

 

Forbi avkjøringen til Drageid leirskole på fv. 6304 i Osen kommune er det en ÅDT 

(gjennomsnittlig årsdøgntrafikk) på 30. Av disse er det 10 % tunge kjøretøy. Målingen er 

gjort i 2017. Det er ingen politirapporterte trafikkulykker med personskade på den aktuelle 

strekningen. 

 

Fartsgrensene i Norge er 80 km/t utenfor tettbebygde strøk, og 50 km/t i tettbebygde strøk. 

Dette er de generelle fartsgrensene. Så er det aktuelt å skilte særskilte fartsgrenser gitt med 

bakgrunn i en del kriterier som blant annet ÅDT. 

 

Behandling av fartsgrensesaker hjemles i Skiltforskriftens paragraf 26 og med nærmere 

retningslinjer i Vegdirektoratets rundskriv nr. 2011/7: «Kriterier for fastsettelse av 

fartsgrensene 60, 70, 80, 90 og 100 km/t».  

 

Vegdirektoratet har laget nasjonale retningslinjer for fastsetting av fartsgrenser langs riks- 

og fylkesveger. Det er viktig at disse retningslinjene blir fulgt, slik at vi får en mest mulig lik 

praksis for fartsgrenser i hele landet. 50 km/t er den generelle fartsgrensen i tettbebygd 

strøk. (Brukt i byer og tettsteder). 

 

Et av hovedkriteriene i regelverket for bruk av særskilt fartsgrense 60 km/t er at: 

«Fartsgrense 60 km/t skal brukes på veger med mange avkjørsler, mye aktivitet langs vegen 

og randbebyggelse».  
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Særskilt fartsgrense 70 km/t blir brukt på veger utenfor tettbebygd strøk med mer enn 8000 

i ÅDT uten midtdeler eller forsterket midtoppmerking. På veger utenfor tettbygd strøk med 

mange trafikkulykker.  

 

Undersøkelser viser også at respekten for fartsgrenser som ikke harmonerer med 

omgivelsene ikke er å anbefale, og at en slik fartsgrense i verste fall kan innebære en falsk 

trygghetsfølelse for myke trafikanter. Skilting alene gir ikke alltid ønsket effekt, det er 

omgivelsene langs vegen, randbebyggelse, aktiviteter, vegbredde, kurvatur, innsnevringer 

osv. som styrer fartsvalget til den enkelte trafikant. I tillegg kan fartsgrenser som oppfattes 

som urimelige av trafikantene, også fører til en generell svekkelse av respekten for 

fartsgrenser.  

 

Ut fra dette er det viktig at de myke trafikantene er forsiktige og passer seg ekstra godt når 

de ferdes langs fylkesvegen. 

 

Det er ikke grunnlag for å fastsette lavere fartsgrense enn den generelle fartsgrensen 80 

km/t på den omsøkte strekningen. 

 

Vi har forståelse for at det er ubehagelig å ferdes langs en smal fylkesveg med generell 

fartsgrense. Vi vil derfor på den aktuelle strekningen sette opp fareskilt 142 Barn, med 

underskilt med teksten «skole». Det vil gi bilistene en informasjon om mulig fare slik at de 

må være ekstra varsomme når de passerer fv. 6304 forbi avkjøringen til Drageid leirskole. 

Det blir skiltet for begge kjøreretninger. 

 

Skiltene blir bestilt og satt opp så snart det passer inn i det øvrige skiltprogrammet vårt. 

 

 

Vegforvaltning og trafikksikkerhetsseksjonen Trøndelag 

Med hilsen 

 

 

 

Helge Stabursvik 

Fung. seksjonsleder Inger Ydse 

  

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 

 

  

Kopi 

Drageid leirskole, 7748 Sætervik 

Trøndelag fylkeskommune, Fylkets hus, Postboks 2560, 7735 STEINKJER 

 



Fra: noreply.saksbehandling@vegvesen.no[noreply.saksbehandling@vegvesen.no] Dato: 16.10.2018 08:46:48 Til:
Postmottak Osen kommune Tittel: Dokument 18/222152-2 Fv. 6304 i Osen kommune - Ønske om senket
fartsgrense forbi Drageid leirskole sendt fra Statens vegvesen
Til Osen kommune

Vedlagt oversendes dokument 18/222152‐2 Fv. 6304 i Osen kommune ‐ Ønske om senket fartsgrense forbi
Drageid leirskole i sak Fv. 6304 i Osen kommune ‐ Fartsgrense ved Drageid leirskole fra Statens vegvesen.
Se vedlegget for innholdet i utsendelsen.

Eventuelle henvendelser vedrørende behandlingen kan rettes til firmapost@vegvesen.no eller i vårt kontaktskjema.

Dette er en systemgenerert e‐post, og skal ikke besvares.

Til Osen kommune

Vedlagt sender vi dokument 18/222152‐2 Fv. 6304 i Osen kommune ‐ Ønske om senket fartsgrense forbi
Drageid leirskole i sak Fv. 6304 i Osen kommune ‐ Fartsgrense ved Drageid leirskole frå Statens vegvesen.
Sjå vedlegget for innhaldet i utsendinga.

Eventuelle førespurnader som gjeld behandlinga kan rettast til firmapost@vegvesen.no eller i kontaktskjemaet vårt.

Dette er ein systemgenerert e‐post du ikkje kan svare på.

Attn. Osen kommune

Enclosed you will find the document 18/222152‐2 Fv. 6304 i Osen kommune ‐ Ønske om senket fartsgrense
forbi Drageid leirskole from the Norwegian Public Roads Administration.

If you have queries regarding this case, please contact firmapost@vegvesen.no.

This is an automatically generated email – please do not reply.



 

Osen kommune 
Sentraladministrasjonen 

Arkivsak: 2018/770 
Dato:   26.10.2018 

 

SAKSFRAMLEGG 

 

Saksnr Utvalg Møtedato 
16/18 Osen formannskap 06.11.2018 

 

 
Saksbehandler: Roar Leirset 
 
FORSLAG PÅ MEDLEMMER TIL DYREVERNNEMND FOR INNHERRED OG 
FOSEN  

Vedlegg 
1 Oppnevning av ny dyrevernnemd Mattilsynet avd Innherred og Fosen 2019-2022 

 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Mattilsynet skal utnevne medlemmer til dyrevernsnemnda for en ny fireårsperiode, fra 
01.01.2019 – 31.12.2022. I den forbindelse bes det om at kommunene sender inn forslag på 
aktuelle navn. Frist for innsending av forslag er satt til 8. november. 
I inneværende periode har Vidar Sørmeland vert representant fra Osen.  
 
Vurdering: 
Uttrekk fra instruks om dyrevernnemder: 
Medlemmer av dyrevernnemnda regnes ikke som ansatt i Mattilsynet, men utnevnes til verv. 
Medlemmer av dyrevernnemnda skal være bosatt innenfor det aktuelle avdelingskontorets 
geografiske myndighetsområde. Ved ordinær oppnevning av dyrevernnemnder har 
kommunene forslagsrett til deltakere. 
I tillegg skal det innhentes forslag til deltakere fra husdyrnæringen, sportsdyr-
organisasjoner, dyrevernorganisasjoner og andre relevante organisasjoner som regionen 
beslutter.Medlemmer i dyrevernnemnden oppnevnes for fire år av gangen. 
 
Osen kommunestyre behandlet valg til nemnda under konstitueringen høsten 2015, og nevnte 
da opp 4 navn, men med tillegg at man avventer brev fra Mattilsynet før forslag sendes inn. 
Følgende navn ble protokollert ved denne behandlingen; Medlemmer: Svein O Sørmeland, 
Torstein Nordmeland. Numerisk vara: Ola Peder Buarø, Thomas T. Angen 
 

Rådmannens innstilling: 
Saken legges frem uten innstilling 
 



Fra: Irene Skei Mjømen[Irene.Skei.Mjomen@mattilsynet.no]
Dato: 25.10.2018 15:44:07
Til: 'postmottak@snasa.kommune.no'; 'potmottak@steinkjer.kommune.no'; 'potmottak@inderoy.kommune.no';
'postboks@verran.kommune.no'; Postmottak Åfjord kommune; Postmottak Osen kommune; Postmottak Roan kommune;
Postmottak Ørland kommune; Postmottak Indre Fosen kommune; Bjugn Postmottak
Kopi: Jan Arild Røkke
Tittel: VS: Oppnevning av ny dyrevernnemd Mattilsynet avd Innherred og Fosen, kandidater

 
Til alle kommuner tilhørende Mattilsynet Avdeling Innherred og Fosen
 
Vi skal utnevnte medlemmer til dyrevernsnemda for en ny fireårsperiode; fra 01.01.2019 – 31.12.2022. I den
forbindelse ber vi kommunene om å sende inn forslag på aktuelle navn.
 
Uttrekk fra instruks om dyrevernsnemder:
 
Medlemmer av dyrevernnemnda regnes ikke som ansatt i Mattilsynet, men utnevnes til verv.
 
Medlemmer av dyrevernnemnda skal være bosatt innenfor det aktuelle avdelingskontorets geografiske
myndighetsområde. Ved ordinær oppnevning av dyrevernnemnder har kommunene forslagsrett til deltakere.
I tillegg skal det innhentes forslag til deltakere fra
husdyrnæringen, sportsdyrorganisasjoner, dyrevernorganisasjoner og andre relevante organisasjoner som
regionen beslutter.
 
Medlemmer i dyrevernnemnden oppnevnes for fire år av gangen.
 
Det bør unngås at alle medlemmene i nemnden byttes ut samtidig. Det skal først og fremst utnevnes folk
med praktisk erfaring fra dyrehold, og med kunnskap om og interesse for dyrevelferd. Kjennskap til offentlig
forvaltning og lokalkunnskap om dyrehold kan vektlegges ved utnevningen. Ingen skal utnevnes mot sin
vilje. Mattilsynets ansatte kan ikke utnevnes.
 
 
Info om dyrevernnemdene i Mattilsynet:
https://www.mattilsynet.no/dyr_og_dyrehold/dyrevelferd/ansvar_og_oppgaver/dyrevernnemndene.2516
 
Vi ber i denne omgang om forslag på navn, Mattilsynet vurderer forslagene og kontakter aktuelle kandidater.
 
Svarfrist: 8.november 2018.
 
 
Med hilsen
Irene Skei Mjømen
Seksjonssjef, veterinær
 
Tlf 22779209
Mattilsynet
Avd. Innherred og Fosen
Hamnegata 22, 7714 Steinkjer
 
 



 

Osen kommune 
Sentraladministrasjonen 

Arkivsak: 2018/772 
Dato:   29.10.2018 

 

SAKSFRAMLEGG 

 

Saksnr Utvalg Møtedato 
17/18 Osen formannskap 06.11.2018 

 

 
 
Saksbehandler: Roar Leirset 
 
SØKNAD OM SPONSORMIDLER - OSEN JEGER OG FISKEFORENING  
 

Vedlegg 
1 Søknad om sponsormidler 
2 Oversikt aktiviteter 

 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Osen Jeger og Fiskeforening søker om sponsormidler til bygging av en tre-lavvo ved 
fjellstyrets fiskeanlegg ved Sandvatnet. Foranledningen er at jeger- og fiskeforeningen feirer 
25-års jubileum, og ønsker å markere dette med en gave til brukere av fiskeanlegget. 
 
Vurdering: 
Søknaden støtter opp om et positivt tiltak for allmennhetens tilgang til naturopplevelser, 
spesielt tilrettelagt for en gruppe brukere som har begrenset tilgang til de mange fine 
fjellområdene som finnes i kommunen. Ut fra dette mener rådmannen det vil være riktig å gi 
et bidrag til dette tiltaket. 
 
Folkehelseperspektiv: 
Tiltaket støtter i veldig stor grad opp om nasjonale og lokale mål om at alle skal ha tilgang til 
naturen og de opplevelser dette gir. I tillegg favner tiltaket en gruppe mennesker som oftest 
ikke har samme tilgang som innbyggere flest. 
 
Rådmannens innstilling: 
Osen formannskap vedtar å støtte Osen jeger og fiskeforening sitt tiltak med bygging av tre-
lavvo ved Sandvatnet med kr. 5 000,-.  
Tilskuddet finansieres over kontostreng 14901-010-1000 til formannskapets disposisjon. 
 
 

 



 
 

 

 

 
9. november feirer Osen Jeger- og Fiskerforening 25 år i friluftslivets 

tjeneste. På disse årene har foreningen utviklet seg til å bli en stor aktør 

med et omfattende friluftslivstilbud til befolkningen i og rundt Osen. 

 

Barn og ungdom er et satsingsområde, og foreningen har tilbud til alle 

aldersklasser. Det er et nært samarbeid med skole, barnehage, fjellstyre, 

Norges Jeger- og Fiskerforbund, elveeierlag, kommune, sykehjem og 

næringsliv m.fl. 

 

I forbindelse med jubileet ønsker vi å gi et bidrag til Osen Fjellstyres 

nyanlagte handikapp-fiskeplass ved Sandvatnet. Fiskeplassen er anlagt med 

rullestolvei fra parkering og ned til fin fiskeplass ved vannet og har stor 

gapahuk, handikapp-utedo, teltplass og bålplass. 

 

Vi ønsker å sette opp en tre-lavvo som vårt bidrag til anlegget, slik at det 

blir mulig å komme inn i et lukket rom med mulighet for å legge seg ned. 

Sitter man i rullestol med begrenset mulighet for å røre seg, kan det være 

greit å komme inn i varmen. En slik lavvo med utstyr koster fra ca. kr 

40.000 og oppover, og foreningen har ikke selv midler til å fullfinansiere 

dette. Alt arbeid forutsettes utført på dugnad. 

 

Vi søker etter sponsorer som vil bidra til prosjektet. På lavvoen vil det bli 

satt opp en metall-plate med navn på alle sponsorer. 

 

Vil din bedrift være sponsor så gi tilbakemelding på denne eposten med det 

beløp som bedriften ønsker å støtte prosjektet med. Vi vil da sende ut 



faktura på beløpet, når vi har tilstrekkelig finansiering til at prosjektet kan 

realiseres. 

 

Ønsker du å støtte foreningens arbeid uavhengig av dette prosjektet, si ifra! 

 

På forhånd takk for alle bidrag, store som små. 

 

Svarfrist 6. november 2018.  

 

 

Med vennlig hilsen 

Osen Jeger- og Fiskerforening 

v/ leder Jørn Gjerdingen Pedersen 

Tlf. 99275026 / Epost: jp@ojff.no 

 

 
Vedlegg:  

Oversikt over foreningens aktiviteter 

Denne eposten i pdf-format  

 

Eposten er sendt til næringslivet i Osen, samt samarbeidspartnere i og utenfor Osen. 

 

 
 



 

 

 
 

 

 

 
I 2018 feirer Osen Jeger- og Fiskerforening 25 år i friluftslivets tjeneste. På disse 

årene har foreningen utviklet seg til å bli en stor aktør med et omfattende 

friluftstilbud til befolkningen i og rundt Osen. 

 

Barn og ungdom er et satsingsområde, og foreningen har tilbud til alle 

aldersklasser. Det er et nært samarbeid med skole, barnehage, fjellstyre, Norges 

Jeger- og Fiskerforbund, elveeierlag, kommune, sykehjem og næringsliv. 

 

Vi forsøker å holde de fleste arrangementene gratis (gjelder ikke jegerprøve, 

elgjakt og skyting), slik at ikke økonomi skal være en begrensende faktor. 

 

Her følger en beskrivelse av noen av foreningens aktiviteter – se flere bilder fra 

arrangementene på Facebook eller ojff.no: 

 

Fiskesommer / familiedager 
Store arrangementer som er for hele familien. Ved Sandvatnet 

fiskes det og grilles ørret og pølser, og ungene kan kose seg i 

foreningens kanoer og fjellstyrets båter. 

 

Arrangementene er meget populære og godt besøkt. Fjellstyrets 

handikapp-fiskeplass ved Sandvatnet er nesten ferdigstilt. 
 

 

Isfiskedager 
Det ble avholdt isfiskedag på Meungan for mellomtrinnet ved 

Strand skole og 35 elever og lærere koste seg i solen. Det ble mye 

fisk og mange huller som måtte bores.   

 

Det ble i år også gjennomført isfiske-familiedag på Ol-vatnet, 

samt enda en isfiskedag på Meungan. 

 

 



 

 

 

 

Laksefiske 
I samarbeid med Osen Elveeierlag avholdes det laksefiskekurs 

ved en av de beste fiskeplassene i Steinsdalselva, 

Nordmelansfossen. Lokalkjente fiskeeksperter underviser i fiske 

med flue og sluk, og deltakerne har elva for seg selv, gratis! 

Dette er et viktig arrangement for å sikre rekrutteringen til 

fisket i elva. 

  

 

Garnfiske  
I forbindelse med Fiskesommer avholdes kurs i garnfiske på 

Sandvatnet. Mange vann i Osen har altfor mye fisk, så vi prøver 

å få opp interessen for dette effektive fisket. Overraskelsen var 

stor i år da det viste seg at fem jenter meldte seg på kurset – det 

var meget positivt. Og det ble veldig mye ørret å servere på 

Fiskesommer! 

 

 

Villmarkskveld for sykeheimen  
Vi rigger til lavvo og bålpanne og serverer kortreist ørret og 

bålkaffe til beboerne ved Osen sykehjem og omsorgsboliger.  

Et meget populært tiltak som gir beboerne en følelse av 

friluftsliv og som helt tydelig treffer nerven. 

Gjennomføres i nært samarbeid med de ansatte på 

sykehjemmet, trekkspillklubben og andre frivillige.  

 

  

Jegerprøve   
Foreningen har flere godkjente instruktører og gjennomfører 

kurs lokalt i Osen. Gunstige priser for ungdom og medlemmer. 

 

 

 

Revejakt  
Revejaktkurs med hund. Et spennende kurs som appellerer til 

ungdommen. Man lærer å lese hundens bevegelser, undersøke 

revespor, søke i og etter revens huler og å håndtere våpen. 

 

Og man får veldig mye frisk luft og fin trim. Erfarne 

instruktører med solid erfaring og egne hunder. 

 

 

Elgjakt   
Foreningen har leid jaktterreng og arrangert elgjakt for både 

erfarne og mindre erfarne elgjegere. Hver jeger følges opp av 

dyktige, lokalkjente jegere. Overnatting og full forpleining nær 

jaktområdet. 

Gunstig pris, spesielt for ungdom under opplæringsjakt. 

 

 



 

 

 

Skytebane   
Foreningen samarbeider med Steinsdalen Skytterlag og har 

skytebane, der det skytes både med hagle og rifle. 

I sesongen er det skyting flere ganger i uka og det tilbys jevnlig 

gratis skyting for barn og ungdom. 

 

Det avholdes også stevner. 

 

 

Fotturer til fjells   
Foreningen organiserer fotturer til fjells i samarbeid med Osen 

Fjellstyre. Et populært turmål er Austvassgården, en gammel 

gård fra slutten av 1700-tallet. Gården oser av kulturhistorie og 

det er fine fiskemuligheter i gangavstand.  

Gården leies ut av fjellstyret. 

 

Overnattingstur til gården er populært for skoleklasser. 

 

 

Handikapp-fiskeplass ved Sandvatnet 

Osen Fjellstyre anlegger fiskeplass for bevegelseshemmede.  

Vi har vært med å peke ut den beste fiskeplass i vannet, som nå 

blir tilgjengelig for rullestolbrukere. Bildet viser rullestolveien, 

som begynner å ta form. 

Plassen er mye brukt ifm foreningens aktiviteter. 

 

 

Osenhælja – markedsføring er viktig 
Foreningen har hvert år stand på Osenhælja, der det drives 

informasjonsarbeid, samt gøyale aktiviteter for store og små. 

Den desidert best besøkte attraksjonen på Osenhælja var vår 

fiskedam for de minste med magnetiske fisk. Der var det kø fra 

start til slutt. De litt større koser seg med paintball-skyting. Og 

bålkaffe til de voksne og saft til de små er alltid populært.   

 

 

  

Det arrangeres aktivitetsdager både for barn og voksne. Da er hovedmålet å komme seg ut i naturen, 

på fottur til fjells eller i skogen, og det inkluderer ikke nødvendigvis jakt- eller fiskerelaterte 

aktiviteter.  Vi prøver aktivt å inkludere våre nye osinger i foreningens friluftslivstiltak. 

 

Spørsmål vedrørende foreningens aktiviteter kan rettes til: 

 

Osen Jeger- og Fiskerforening 

v/ leder Jørn Gjerdingen Pedersen 

Tlf. 992 75026 

Epost: jp@ojff.no 
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